

Skovshoved Goodlife ApS

CVR-nr. 27 40 92 37

**Søbakken 11 D
2920 Charlottenlund**

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24.03.2017

dirigent Mads Leth Christiansen

Indhold

Påtegninger	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledespåtegninger

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2016 for Skovshoved Goodlife ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det er besluttet at fravælge revision. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Charlottenlund, den 13. marts 2017

Direktion:

Charlotte Christiansen

Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor

Til kapitalejerne i Skovshoved Goodlife ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Skovshoved Goodlife ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorerets Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kongens Lyngby, den 13. marts 2017

P R Y D S

Statsautoriseret revisionsfirma

CVR 21598402

Kristian Pryds
statsaut. revisor

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service-, handels- og investeringsvirksomhed.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 1.117 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Nettoomsætning		78.711	105.600
Direkte omkostninger		-23.861	-44.229
Bruttofortjeneste		54.850	61.371
Andre eksterne omkostninger		-34.670	-46.163
Personaleudgifter	1	-18.747	-7.146
Resultat før finansielle poster m.v.		1.433	13.062
Finansielle indtægter		0	3.398
Finansielle udgifter		-1	0
Resultat før skat		1.432	16.460
Skat af årets resultat	2	-315	-3.621
Årets resultat		<u>1.117</u>	<u>12.839</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.117	12.839
		<u>1.117</u>	<u>12.839</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		15.759	16.075
Anlægsaktiver i alt		<u>15.759</u>	<u>16.075</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		525	3.562
Tilgodehavende associeret virksomhed		219.919	229.919
Andre tilgodehavender		4.099	0
Tilgodehavender i alt		<u>224.543</u>	<u>233.481</u>
Likvide beholdninger		<u>13.151</u>	<u>17.763</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.694</u>	<u>251.244</u>
AKTIVER I ALT		<u>253.453</u>	<u>267.319</u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		115.953	114.836
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>240.953</u>	<u>239.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltager		0	0
Anden gæld		12.500	27.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>27.483</u>
PASSIVER I ALT		<u>253.453</u>	<u>267.319</u>
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2016	2015
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	17.121	4.910
Pensioner og andre sociale omkostninger	1.626	2.236
	<u>18.747</u>	<u>7.146</u>

Gennemsnits antal medarbejdere 1 (1 i 2015)

2 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	315	3.621
Udgift/indtægt	<u>315</u>	<u>3.621</u>

Der er betalt aconto skat i regnskabsåret med 0 kr.

3 Egenkapital				
	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	114.836	0	1.117	115.953
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>239.836</u>	<u>0</u>	<u>1.117</u>	<u>240.953</u>

4 Nærtstående parter

Skovhoved Goodlife ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Charlotte Leth Christiansen, Søbakken 11 D, der er hovedanpartshaver.

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen.

Charlotte Leth Christiansen, Søbakken 11 D, der er hovedanpartshaver.